
 

Comune di Poncarale 
          Provincia di Brescia 

 

 

AARREEAA  SSEERRVVIIZZII  FFIINNAANNZZIIAARRII COPIA 
                                                                                                                                            

 

 

DDEETTEERRMMIINNAA  NN..    1100  DDEELL    0011//0033//22001111  
 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ABBONAMENTO AD ENTIONLINE -ANNO 

2011 

 

L'anno duemilaundici, il giorno uno del mese di marzo. 

 

 

IILL  RREESSPPOONNSSAABBIILLEE  DDEELL  SSEERRVVIIZZIIOO  FFIINNAANNZZIIAARRIIOO  
 

 

Richiamato il Decreto del Sindaco prot. n. 9 del 03.01.2011 con cui è stata assegnata a Pagati 

Primo la responsabilità dei Servizi Finanziario e Tributario; 

 

Premesso che le frequenti novità legislative in materia finanziaria e tributaria impongono al 

personale un aggiornamento costante; 

 

Vista l’offerta presentata dalla ditta Soluzione Srl con sede a Milano Piazza IV Novembre n. 4 per 

il  servizio annuale di aggiornamento (circolari)  relativo alle materie Ragioneria – Personale – 

Tributi Locali e l’accesso a banche dati telematiche e news giornaliere grazie all’utilizzo di internet; 

 

Considerato che per gli Enti oltre 5.000 abitanti il costo del servizio sopra descritto è di € 370,00 + 

iva; 

 

DETERMINA 

 

1) di procedere, per i motivi in premessa indicati, all’acquisto in monoutenza dell’abbonamento 

annuale ad “Enti Online” che include e-mail di aggiornamento e news giornaliere e accesso a 

banche dati tematiche; 

 

2) di imputare la somma complessiva di € 444,00 all’intervento 1010203 del Bilancio 2011 che 

presenta la necessaria disponibilità, 

 

3) di dare atto che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio on-line per 15 

giorni consecutivi e depositata in originale  presso l’Ufficio scrivente 

 

 

Poncarale, lì  01/03/2011 Il Responsabile Area Servizi 

Finanziari 

F.to  Pagati rag. Primo 



 

 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il 

VISTO di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 

151, comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 

 

 

Poncarale, lì  01/03/2011 Il Responsabile del Servizio 

F.to Pagati rag. Primo 
 

                                                                                                    

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 La presente Determinazione viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune in data odierna e 

per 15 giorni consecutivi. 

 

 

Poncarale, lì 01/03/2011  Il Responsabile Area Servizi 

Finanziari  

F.to Pagati rag. Primo 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 

 

Poncarale, lì  01/03/2011    Il Responsabile Area Servizi Finanziari 

 Pagati rag. Primo 

 


